98¥EE£E£EZ¥: P£3|eftur%gRE£C#ode €atfnpgrdurdj;i-Z%Ao    DE
SERVICOS, CNPJ 28.599.344/0001-88
0BJHTO: AQUISICA0 DE MATE,RIAI, DF, EXPF,DIENTF, PARA
ATENDER      AS      DEMANDAS       DAS      SECRETARIAS      DO
MUNIcipIO DE CATINGUEIRA/PB.
VALOR GLOBAL: R$  13.941,75  (TREZE MIL NOVECENTOS E
QUARENTA E UM REAIS E SETENTA F, CINCO CENTAVOS).
PRAZO:  12 meses
Data da assinatura;
Catingueira -PB, 25 de fevereiro de 2025.

SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Rosineide Nartin  s De Freitas

C6digo ldentificador:DD7DE4Cl

ESTADO DA PARAIBA

[...]

Estima-se que o valor total dc recuperag5o em favor do Municipio  6
de  R$  1.652.114,82  (Urn milh5o,  seiscentos  e  cinquenta  e  dois  nil,
cento e quatorze rcais e oitenta e dois centavos).
Valor  total  contratado:  Representando  os  honoririos  contratuais  o
montante   estimado    de   R$    330.422,96   (Trezentos   e   trinta   mil,
quatrocentos   e   vinte   e   dois   reais   e   noventa   e   sets   centavos),
correspondendo a 20% (vinte por cento), conforme proposta de precos
apresentada.
Dota¢ao:    02.03     Secretaria    de    Finangas:    04     123    3005    2005
Manutenc5o da Sccretaria de Finangas.  3.1.90.91  Sentengas judiciais.